i ; wLifg./k

| | D

{ { Dat ) § = _-\ O«

h — - ‘j —
Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Rezultatet e testit me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té
Arsimit Parauniversitar: Pér vendin e punés Mésimdhé&nés/e pér [éndén: Bazat teorike t&€ kimis€ analitike me koh&
t& caktuar né SHMLP “Bahri Haxha”, Vushtrri Njé (1) pozité shpallje sipas konkursit Nr._5283/26; Daté:
04.02.2026. Njofton kandidaten me rezultatet e testit me shkrim.

Nr Emri dhe mbiemri Pikét
1 Valbone Muzagqi 88

Késhillé juridike: Kandidatja e paké&naqur ka t& drejté qasje né testin e saj me dat€ 24.02.2026, nga ora
8:00 deri 16:00, né zyrén e DKA-sé& Vushtrri.

Kandidatét me 50 piké e mé shumé do té ftohen né intervistén me goj€ dhe do t&€ njoftohen me kohé nga
komisioni.
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